REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAMEZ,
PREVENTIV
OBJEKTI : Ndertim PEDONALE "Liria-Skenderbey"+ Ndertim Rruget "Zit Noka"+rruga paralel me Zit
Noken+seg.pingul me rrugen Liria, Frutikulture
OBJEKTI : Ndertim Pedonale "Liria-Skenderbeu" Frutikulture
A An, l Emertimi i Punimeve I Njesia [ Sasia ] Cmimi ' Viera
I PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 2787.2
2 3.158/5a Transport dheu me auto Skm m? 2787.2
3 3.164/1b Mbushje me ¢akell shkembor m’ 1742
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 6968
5 3.212/d Shirese stabilizant t=20cm m? 6968
6 An Shtrese Betoni | stampuar, imitim guri me ngjyre m? 995.07
7 3.287 F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ | Omm ton 19.90
8 2,111 Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) m? 471.68
9 3.288 F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 9.43
10 3.616 FV Bordura betoni 12x25 cm m] 560
1 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cape 20
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim
3.558 shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe cope 5
12 aksesoret)
13 2.426/2 Prishje mur blloge betoni m? 32
14 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m? 10
15 2.426/4 Prishje soleta b/a m? 35
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12
3.942/4 cm. Termoplastike ( paste) (Korsia e biciketeve, ml 3216
16 vijezimi + stambimj "bicikete")
17 3.934/1 F.v. Tabele rrethj "detyrim" normal me D = 60 cope 15
Shtrese asfaltobetoni me ngjyra, t =Scm, me 1715
18 3.233/2a  |makineri m? T
19 2.413 Kangjella dekorative h=0.75 m ton 3.0
20 2.237/a Lyerje betoni me astar me baze poliuretani m? 180
SHUMA 1
11 PUNIME NE KUB
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PU NIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m’ 643.2
2 3.158/5a Transport dheu me auto 5km m? 643.2
3 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m? 536
F.V. tuba te Brinjezuar SN-8 d=315 mm (perfshire
4 3.164/1t s .
reren per mbrojtjen e tubit ) ml 1046.8
5 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 42
SHUMA 11
111 PUNIME MBJELLJE DHE GJELBERIMI
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA CMIMI VLERA
I 3.50h Germim theme] vecuar, gropa me sip. 10-30 m?, ne m3 2016
toke e zak. me h=1.5m
5 3.966 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne SOt 129.0
trotuar (c¢do 6m)
3 3.961 E.V. Fidane Peme dekorative cope 115.0




oo TRy MR AUVL JUILIPCIUS V.18 grup 5 cao

4 3.965 6.6m cope 320.0
5 An Zgara per gropat e pemes cope 129.0
6 3.643/c F.V. Dhe humusore m3 141.1
SHUMA 1V
V1 PUNIME PER NDRICIMIN
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA CMIMI VLERA
1 3.654/1 F.V. Tub korrogato @80 per telefonine ml 2144
2 3.654/1 F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndrigimin ml 2144
FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-
3 3.167 3 cope 110
4 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 110
3.175 FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG
5 FAE 44004,me llampe 250W 230V cope 110
F.V. morsete tre fazore +siguresatkapak per
6 An shtyllen h=7 cope 110
FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm
7 3.182 L=150cm cope 110
F.V.ne toke kabllo Cu fugie +1 000V, me izolim
8 4.131/3.5 |gome e mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm?2 ml 1072
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm?2, i
9 2.500 zhveshur ml 176
10 2.548 F. V. Kontator trefazor,3 80V, 40A cope 1
11 3.170 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 110
12 An-19 F.v puseta betoni me kapak gize 80x80x100mm cope 4
F V kuader komandimi komplet me
13 3.172 santeri+fotoelement cope |
14 2.452 F.V. Kasete Metalike 36 Module cope 1
15 3.139 Germime dheu me ekskavator me goma m’ 128.64
16 3.158/5a  |Transport dheu me auto Skm m? 128.64
17 2.261 Mbushje me rere m? 80.4
18 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m> 48.24
19 3/158/5a  |Transport cakull me auto Skm m? 48.24
SHUMA VI
VII SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE TE PIJSHEM
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
Germim dheu me ckskavator goma 0.25 m’, ne
1 3.89/a kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me m3 193.0
shk ne mjet
2 2934 Pusetej shl.<arkimi. 50 x 50, h =100 cm (per rrjetin cope 5
e furnizmit me uje)
4 2.261 Mbushje me rere ne pjesen e tubit m3 9.0
7 2.491/1c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t=3.6 ml 1,072.0
mm, PN 20
8 2.494/3 F.V saracineska bronzi @ 1 1/4 " = 32 mm cope 11.0
9 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, ml 12.0
PN 16
10 2.522 Tub kanalizimi pve © 170 mm per Shkarkimin ml 36.0
11 An(2.495) [F.V Rubinet per ujin dhe sifon cope 3.0
12 An Cezem per uje te pishem, dekorative, + mishelator R 4
me pulsant
SHUMA VII
8. MOBILIMI URBANE (Pjeset ndertimore)
an Struktura me Dru per Gazebo (analize paraprake) m3 9.6




2.219 o T e edibiiic e niJ~sm,fegulla mo 110.00
marseljeze
2.4 Boje vaji siperfaqe druri m2 195.00
an Stoli me beton dhe strehe me dru (tip 1) cope 40
an Stolat cift, me beton cope 16
an Stolai me betontek sheshi ne mes cope !
SHUMA 4:
11. Pajisje
An Kosha Mbeturinash cope 22
An Stacione parkimi per bicikleta cope 5
SHUMA 4:
Shuma A
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Shuma Pajisjet (pa TVSH né shitje)
Totali

OBJEKTI : Ndertim Rruget "Zit Noka'+rruga paralel me Zit Nokcn+scg.pingnl me rr,.Liria, Frutikulture
(L =525ml, B =5m, basf= 4m,2x0.5 bankine, )

An. ' Emertimi i Punimeve [ Njesia l Sasia I Cmimi I Viera
I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m? 525
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m? 525
3 3.164/1b  [Mbushje me cakell shkembor+bankine m’ 393.75
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 2625
5 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m? 2625
6 3.222/1 Shtrese binderi 1x5 cm m? 2100
3.224/1 Shtr.ese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 makineri m? 2100
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim
8 3.558 shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe cope 10
aksesoret)
9 3.949/1 Vizime me boje bikomponente 15cm ml 1090
10 3.934/1 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D — 60 cope 8
SHUMA B
TVSH 20%
TVSH TOTALE
SHUMA A+B
Preventivues: Drejtori P.I-se
Ing. Eglantina Disha Ing. Flora MUCA
-




